
DODATEK Č. 3 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 15. 11. 2023 
 
 

Smluvní strany: 
 

1) Nemocnice Prachatice, a.s. 
se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČ: 26095165 
DIČ: CZ26095165, pouze pro účely DPH DIČ: CZ699005400 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 1461 
zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. 
číslo účtu:  

 
jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující“) 

 
a 

 
2) PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 

se sídlem K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař 
IČ:  45359326 
DIČ: CZ45359326 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
275345 
zastoupená MUDr. Michaelou Steklou, prokuristkou a Ing. Martinem Pytlíkem, 

prokuristou 
bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s. 
číslo účtu:  

 
jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 

 

 
uzavřely dnešního dne tento 

 
 

Dodatek č. 3 k Rámcové kupní smlouvě na léčiva ze dne 15. 11. 2023 
(dále jen „dodatek“) 

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1. Kupující a Prodávající spolu uzavřeli dne 15. 11. 2023 Rámcovou kupní smlouvu na léčiva (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Prodávajícího odevzdávat (dodávat) Kupujícímu na základě 
jeho objednávek movité věci, tj. léčiva, uvedená a blíže specifikovaná v Příloze č. 1 Smlouvy, se všemi 
obvyklými součástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou a umožnit 
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem. Kupující se Smlouvou zavázal, že movité věci 
převezme a zaplatí za ně Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených ve Smlouvě. Smluvní 
strany uzavřely Smlouvu za účelem splnění předmětu Veřejné zakázky s názvem „Léčiva pro JIHNEM 
(132023)“ část 3 A10AE04 INSULIN GLARGIN, koncentrace 300U/ML (dále jen „Veřejná zakázka“). 

1.2. Po uzavření Smlouvy došlo ke zvýšení ceny movitých věcí, proto vyvstala potřeba změnit Přílohu č. 1 
Smlouvy, a to způsobem uvedeným dále v tomto dodatku. 



1.3. Změna Smlouvy podle tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy 
ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, když nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a zároveň hodnota této změny je nižší než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy, neboť 
její hodnota zvyšuje hodnotu závazku ze Smlouvy  

 
tohoto důvodu není nutné provést nové zadávací řízení. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 17. odst. 17.5. dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Smlouvy, když se 
stávající znění Přílohy č. 1 Smlouvy ruší a nové znění Přílohy č. 1 je obsaženo v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku a zcela nahrazuje původní Přílohu č. 1 Smlouvy. 

2.2 Tímto dodatkem se ruší Dodatek č. 1 a č. 2 Smlouvy. 
 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že vyjadřuje 
jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1. Smluvní strany prohlašují, že se s touto přílohou 
řádně seznámily a že porozuměly jejímu obsahu. 

3.3. Tento dodatek byl sepsán v českém jazyce a elektronicky podepsán, tudíž má platnost originálu. 

3.4. Seznam příloh 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Zboží – seznam odevzdávaného zboží 

Kupující: 
 

V Prachaticích 

Ing. Michal Digitálně podepsal 

Prodávající: 
 

V Praze 

Čarvaš Ing. Michal Čarvaš 
Datum: 2025.06.16 

Michaela 
Steklá 

Digitálně podepsal 
Michaela Steklá 
Datum: 2025.07.01 

.........................0..9..:.3..1..:.4..6..+..0..2..'00' 
Ing. Michal Čarvaš, MBA 

předseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a.s. 

..........................0.6.:5.1.:1..5.+.0.2.'.0.0.' ...... 
MUDr. Michaela Steklá 

prokuristka 
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 

 

Ing. 
Martin 
Pytlík 

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Pytlík 
Datum: 
2025.06.26 
15:11:01 +02'00' 

............................................. 
Ing. Martin Pytlík 

prokurista 
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 



Příloha č. 1 
 
 

Zboží 

dle ustanovení 3.2. rámcové kupní smlouvy 
 
 

Seznam zboží odevzdávaného (dodávaného) Prodávajícím Kupujícímu 
 
 


	1) Nemocnice Prachatice, a.s.
	2) PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
	Dodatek č. 3 k Rámcové kupní smlouvě na léčiva ze dne 15. 11. 2023 (dále jen „dodatek“)
	2. Předmět dodatku
	3. Závěrečná ustanovení
	3.4. Seznam příloh
	Kupující:
	Prodávající:
	Příloha č. 1




